08/07/2024, 13:42

Z

Razéao social
CNPJ

Centro de Custo

Unidade de faturamento

Portador
Cartédo

Data vencimento

Data
14/05/2024

22/05/2024
03/06/2024
07/06/2024

Cartdo - Limites

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS

20.971.057/0001-45

101 - ENTRANCIA ESPECIAL
DIVINOPOLIS SECRET
JOAQUIM JOSE G DEM

Banco do Brasil

4674 8111 **** 0771 - CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO

28/06/2024

Lancamentos
CONECTAR ELETRICA DIVINOPOLIS BR

ABC ATACADO E VAREJO L UBERLANDIA BR
ABC ATACADO E VAREJO L UBERLANDIA BR
COPIADORA AMPLA DIGITA DIVINOPOLIS BR

R$
R$
R$
R$

Valor
450,00

215,82
291,50
37,40

G337081305262557185
08/07/2024 13:42:30

Cartao
4674 8111 **** 0771

4674 8111 **** 0771
4674 8111 *** 0771
4674 8111 **** 0771

Transagao efetuada com sucesso por: JC765428 ANTONIO GONCALVES DE SOUZA FILHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F cartoes~2FVP15-2.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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08/07/2024, 13:43 Banco do Brasil

G337081305262557186
g Cartio - Limites 08/07/2024 13:43:40
GOVERNO
Razao social PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS
CNPJ 20.971.057/0001-45
Centro de Custo 101 - ENTRANCIA ESPECIAL
Unidade de faturamento DIVINOPOLIS SECRET
Portador JOAQUIM JOSE G DE M
Cartédo 4674 8111 **** 0771 - CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO
Data vencimento
Data Lancamentos Valor Cartao
21/06/2024 ABC ATACADO E VAREJO L UBERLANDIA BR R$ 17990 D 4674 8111 **** 0771

Transagao efetuada com sucesso por: JC765428 ANTONIO GONCALVES DE SOUZA FILHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F cartoes~2FVP15-2.bb
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